

Sini Utriainen / Hollolan kunta
sini.utriainen@hollola.fi / kirjaamo@hollola.fi

Viite: Lausuntopyyntö 19.5.2022

Asia: Kukonkoivun yritysalueen asemakaava ja asemaavan muutos, luonnosvaihe

Hollolan kunta on toteuttamassa Kukonkoivun yritysalueen asemakaavaa ja asemakaavan muutosta. Suunnittelualue on kooltaan noin 122,4 ha ja sijaitsee Valtatie 12 Kukonkoivun eritasoliittymän pohjoispuolella. Osa vanhoista teollisuustonteista sekä uusi laajennusalue osoitetaan työpaikkojen ja erikoistavarakaupan alueeksi. Teollisuuden ja kaupan tontteja ja kaavamääräyksiä ajantasaistetaan nykyisiä tarpeita ja ympäristön vaatimuksia vastaaviksi. Pyydettyä lausuntoaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää 16.5.2022 päiväystä luonnosvaiheen aineistosta seuraavaa.

Arkeologinen kulttuuriperintö

Tiedot suunnittelualueella sijaitsevista muinaismuistolain (295/1963) suojaamista muinaisjäänöksistä ovat ajan tasalla. Hankkeeseen liittyvänä selvityksenä on syksyllä 2021 suoritettu suunnittelualueen muinaisjäänösinventointi, jonka tiedot on otettu kaavassa huomioon. Suunnittelualueella sijaitsevaan kiinteään muinaisjäänökseen, Ylisen Viipurintien tielinjaan (muinaisjäänösrekisterin kohde 1000031927 *Ylisen Viipurintie, Kukonkoivu*) liittyen järjestettiin 7.4.2022 Hollolan kunnan, Museoviraston ja Lahden museoiden (alueellinen vastuumuseo) välinen kajoamislupaneuvottelu, jossa käytiin läpi tarvittavat edellytykset ja toimet, jotta asiakohdan kaava-alue voidaan suunniteltujen rakennuspaikkojen osalta vapauttaa rakentamiselle. Kaivaustutkimuksen suorittaa Hollolan kunnan toimeksiannosta Mikroliitti Oy kesän 2022 aikana. Tutkimusten jälkeen Museovirasto arvioi ja hyväksyy tutkimusten riittävyuden ja antaa sen jälkeen erillisen lausunnon, jonka myötä rakentamiselle ei ole enää muinaismuistolain mukaista estettä eikä suojelumerkintää enää tarvita.

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema

Alueellisella vastuumuseolla ei ole kaavaluonnokseen huomautettavaa rakennetun kulttuuriympäristön ja maiseman osalta.

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo

tutkimuspäällikkö

Liisa Koskelainen

tutkija, arkeologi

Esko Tikkala

tutkija

Reetta Nousiainen

Tiedoksi: Museovirasto, Hämeen ELY-keskus